PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 20.06.2013

	№  59/5-2

	г. Холм

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского района

В соответствии с частями 2, 3 статьи 12, пунктом 1 части 1 статьи 25 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/21 - 4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Холмского района полномочий избирательных комиссий Холмского муниципального района, городского и сельских поселений, входящих в его состав»,
Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского района (прилагается).

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                               Е.Г.Лелютина

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 20.06.2013 № 59/5-2

Протокол

об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата,  на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского района
	№

п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	Итого

Кандидат                                       ________________________  _________________________

                                                                            (подпись)                                   (инициалы, фамилия)

                                                                    Дата